Clarissimi Georgii Jeremiae Haeneri Superattendentis opus Das Königliche Siebenbürgen inscriptum, Erlangae anno 1763. prodiit in 4to. In Transilvania nostra, a Bibliopoliis destituta, nulla eius libri exempla venduntur, in nonnullis tamen officinis librariis Vindobonensibus venalia prostant passim. Georgii Haneri Historia Ecclesiarum Transilvanicarum Francofurti et Lipsiae anno 1694. edita in 12mo, patrem Superattendentis agnoscit auctorem.²⁶⁸ Opusculum est adeo parum obvium, ut nullam eius nanciscendi copiam adhuc potuerim nancisci. Utrumque tamen librum TIBI forte suppeditare poterit Superattendens Haner, si eum per litteras conveneris. Diriges vero litteras ad eum *par Herrmannstadt, Megyes, a Birtalm*. Bodii Historia Ecclesiastica patrio sermone Basileae anno 1760. evulgata in 8vo²⁶⁹ in Transilvania infrequentior est, quod nimirum pauca eius exempla fuerint typis exscripta, eaque ipsa Transilvaniae inferri prohibita. Habebis tamen librum, si quo pacto comparare poteris. Rarioribus eius opusculis merito etiam accenseas: Smirnai Szent Polikarpus, *avagy sok keserves haboruságok között magok Hivataljokat Keresztyéni szorgalmatossággal kegyesen viselő Erdélyi Reformatus Püspököknek Historiajok*, qui liber sine mentione anni et loci editus in 8vo anno 1766, jussu Augustae una cum Magyar-Athenas suppressus, est auctori paucis ante obitum diebus mulcta est eapropter arrogata. Spero eius libri exemplum unum me

²⁶⁶ KAPRINAI, Stephanus, *Ungaria diplomatica temporibus Mathiae Regis Hungariae Pars I.* complectens specimen praevium diplomaticum historico-criticum de electione regis... *Pars II.* complectens analecta diplomatum, aliorumque documentorum..., Vindobonae, 1767–1771.

²⁶⁷ Lásd a 17. sz. levelet.

²⁶⁸ HANER, Georgius, *Historia Ecclesiarum Transilvanicarum, inde a primis Populorum Originibus ad haec usque tempora*, Francofurti et Lipsiae, 1694.

²⁶⁹ BOD Péter, *Magyar Athenas*, Szeben, 1766.

TIBI Pestinum esse adlaturum. Excellentissimi Domini Comitis Joannis Lázár, Opuscula Poetica difficulter TIBI procuravero, quod haud magno ea numero ex Typographia Claudiopolitana anno 1765 in 8vo prodiverint,²⁷⁰ atque a cupedia- rum talium appetentioribus actutum sint direpta. Dabo tamen operam, ut voti compotem TE faciam. Anno superiori Hungarica Versio elegantissima Lockiani de educatione liberorum Commentarii auctore Illustrissimo Domino Comite Adamo Szekely typis Claudiopolitanis exiit in 8vo, magno cum applausu excep- ta.²⁷¹ Librum hunc, si jubeas, TIBI ferre non negligam. Incidi nuper apud amicum in Codicem quendam Manuscriptum, vitam Alberti Molnár complexum, quem Albertus Molnár suamet ipsius manu conscripsit. Autographum istud Molnaria- num Francisci Pariz Papai olim fuerat, post cuius fata alios atque alios nactum est Possessores, donec Supplectili librariae amici mei accederet.²⁷² Innotuitne TIBI, Vir Clarissime, Stephanum Veszprémi Medicum apud Debrecenienses haud ince- lebrem, ab Augusta torque aureo donatum,²⁷³ in conscribenda Biographia Medi- corum Hungarorum iam a longo tempore elaborare?²⁷⁴